**N**unc me conuenit dicere quos morbos inferunt superius monosæcæ ele  
mentis corporis. Id: flegmæ sanguis. humor & fœtus. quod non perfusion  
sermonis sed magistræ comprehensione demonstrat. flegmæ quæ pœnæ mo  
ntur & frigidæ & humidæ hebet & vistit. cotidianarij ut dixi faciat  
et intrupto quodam humore faciat pedū tumorem perplacuisse ibi post  
seruum sine alia collectione non ut apostimuntib; euangelie sole. his uero.